Après délibération, le Conseil Municipal, à la suite à un vote à main levée donnant le résultat suivant :        
    Nombre de votants :  7  Pour :   7           Contre : /  Abstention :  / 

- accepte de rembourser à Marie-Laure LE FOURN, Maire, la somme de cent cinquante-huit euros 
quarante cents (158,40 €). 

PROPOSITION D'ACHAT DE LA MAISON "LEMOZI" PAR UN ADMINISTRE 

Madame le Maire donne lecture d’un courrier reçu de Monsieur Philippe Sahut d’Izarn qui souhaite 
racheter à la commune la maison « Lemozi » avec terrain attenant. 

Après débat, et dans un souci du respect de l’engagement moral avec Monsieur Allard, l’assemblée